

DEPARTEMEN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA BADAN PENGAWAS PASAR MODAL DAN LEMBAGA KEUANGAN

Gedung Sumitro Djojohadikusumo Departemen Keuangan RI Jl. Lapangan Banteng Timur 1-4 Jakarta 10170 Telepon (021) 3858001 Fax. (021) 3857917 E-mail: bapepam@bapepam.go.id

SIARAN PERS

TINDAK LANJUT PENANGANAN ATAS SUSPENSI PT SARIJAYA PERMANA SEKURITAS

Jakarta, 06 Februari 2009

Menindaklanjuti Siaran Pers perihal yang sama sebelumnya tertanggal 23 Januari 2009, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Sampai dengan tanggal 6 Februari 2009, Tim Gabungan Bapepam-LK dan SROs (Tim Gabungan) telah selesai melakukan rekonsiliasi atas 99% dari total nasabah PT Sarijaya Permana Sekuritas (SPS) yang mengajukan klaim atas saham yang diserahkan SPS kepada Tim Gabungan.
- 2. Klaim atas saham yang telah selesai direkonsiliasi oleh Tim Gabungan sebagaimana dimaksud pada angka 1 di atas akan diserahkan kepada SPS pada hari Senin tanggal 9 Februari 2009 untuk segera dilakukan verifikasi final oleh SPS.
- 3. Bapepam-LK memerintahkan SPS (baik kantor pusat, kantor cabang, maupun mitra SPS) mulai Rabu tanggal 11 Februari 2009 untuk melayani dan memberikan informasi yang dibutuhkan nasabah terkait hasil verifikasi final SPS.
- 4. Dalam hal terdapat permintaan nasabah yang berupa perintah untuk melakukan pemindahan saham, maka nasabah bersangkutan wajib mengisi formulir pemindahan saham dan menyerahkannya kepada SPS.
 - Guna memastikan bahwa pelaksanaan perintah nasabah tersebut dilaksanakan secara sungguh-sungguh oleh SPS, Bapepam-LK dan SROs akan melakukan pengawasan terhadap kegiatan tersebut.
- 5. Terkait dengan keberadaan beberapa calon pembeli SPS, pada prinsipnya kami mendukung hal tersebut sepanjang tidak bertentangan dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Demikian Siaran Pers ini disampaikan untuk dapat dimaklumi oleh semua pihak yang berkepentingan.

Jakarta, 6 Februari 2009 a.n. Ketua Kepala Biro Transaksi dan Lembaga Efek,

ttd.

Nurhaida NIP 060077705